
 JĀŠAS &#8211; CĪRIŠA EZERS
Latgale

GPX fails

Šis ir viens no unikālākajiem ūdens maršrutiem gan Latvijas, gan arī Baltijas mērogā, jo tas sevī ietver 5
Latgales ezerus, kas savā starpā savienoti ar mazām upītēm un caurtecēm.

Ceļa segums
Bezceļš: 
0.15km

Ūdens: 29km

Sākums un beigas
Sākums: 56.215129, 26.868868
Beigas: 56.125462, 27.009974

Sezona
Maijs, Jūnijs, Jūlijs, Augusts, Septembris

Marķējums
Nemarķēts

Papildinfo: Grūti atrast izejas no ezeriem uz mazajiem kanāliem, jo tie vasaras laikā var būt aizauguši, tāpēc
sekošana GPX noderēs navigēšanai.

Autostāvvieta
Nav oficiāla autostāvvieta

Papildinfo: Auto var atstāt pie Jāšas ezera dzirnavu tilta sākumā un Aglonas bazilikas autostāvvietā

Atbalstītāji

Piedzivojumi.lv - Piedzīvojumi sākas šeit Tere.lv - Digitāli risinājumi Viesumajas.lv - naktsmītnes Latvijā

29.2km
2 dienas Lineārs 17.7m 21.1m 139m 162.7m Vidējs



 JĀŠAS &#8211; CĪRIŠA EZERS
Latgale

GPX fails

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Atbalstītāji

Piedzivojumi.lv - Piedzīvojumi sākas šeit Tere.lv - Digitāli risinājumi Viesumajas.lv - naktsmītnes Latvijā

29.2km
2 dienas Lineārs 17.7m 21.1m 139m 162.7m Vidējs

http://www.tcpdf.org

